
  

Direzione Regionale Calabria 

    

Sede: Via Gioacchino Da Fiore, 34 – 88100 Catanzaro – Tel. 0961/778911 – Fax 06/50516080 
Ufficio: Via Dei Bianchi, 2 – 89125 Reggio Calabria – Tel. 0961/778911  

e-mail: dre.Calabria@agenziademanio.it 
Posta Elettronica Certificata: dre_Calabria@pce.agenziademanio.it 

 
 

                                                                  

                                                                       Catanzaro,    
                                                     

DETERMINA A CONTRARRE 

per  rinnovo abbonamento a rivista on-line Edilizia e Terriorio de Il Sole 24 Ore 

 (CIG  ZDC3083FEA ) 

 
IL DIRETTORE REGIONALE 

 

in virtù dei poteri attribuiti ai responsabili delle strutture centrali e territoriali dalla 
Determinazione del Direttore n. 76 del 23 febbraio 2017, prot. n. 2017/2681/DIR e dal 
Regolamento di Amministrazione e Contabilità deliberato dal Comitato di Gestione in data 
16 luglio 2019, approvato dal Ministero vigilante e pubblicato sul sito Internet dell’Agenzia 
nella sezione “Amministrazione Trasparente”, e dunque in qualità di Direttore Regionale 
della Direzione Regionale Calabria come da Determinazione n. 21 del 16 luglio 2019, ai 
sensi dell’articolo 4 della Determinazione del Direttore n. 76 del 23 febbraio 2017 

PREMESSO CHE 
 
- la Direzione Regione Calabria, per lo svolgimento delle attività istituzionali,  ha la 
necessità di consultare pubblicazioni specializzate in materia di edilizia e territorio; 
- con nota prot. n. 2021 / 2194/DRCAL  del 05-02-2021 la sig.ra Annamaria Borrello è 
stata nominata Responsabile del procedimento; 
-   il rinnovo all’abbonamento a Edilizia e Territorio  ha un  costo annuale pari a € 173,00 
- alla data del 05/02/2021 il RUP ha verificato la disponibilità di budget per l’anno 2021 
 

DETERMINA 
 

di rinnovare l’abbonamento a Edilizia e Territorio de Il Sole 24 Ore per € 173,00 oltre IVA 

come per legge 

 
Il Direttore Regionale 

Dario Di Girolamo 

DI GIROLAMO DARIO
2021.02.05 13:36:56

CN=DI GIROLAMO DARIO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDCL01.REGISTRO 
UFFICIALE.0002277.05-02-2021.U


